
1 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

Registro settore
368 del 30/11/2024

Registro generale
677 del 30/11/2024

COPIA

COMUNE DI SEMINARA
Città Metropolitana di REGGIO CALABRIA

SETTORE 1 - AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli ed esami,finalizzata al reclutamento di n. 1 profilo di 
istruttore amministrativo, area istruttori  ex categoria c a tempo parziale (18 ore) e 
indeterminato   ai sensi del ccnl del 16.11.2022. Ammissione ed esclusione candidature

Il giorno trenta del mese di Novembre dell'anno duemilaventiquattro nella sede comunale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATO, in esecuzione della determinazione n. 306 del 14/10/2024, l’avviso di selezione 
pubblica, per titoli ed esami,finalizzata al reclutamento di n. 1 profilo di istruttore amministrativo, 
area istruttori  ex categoria c a tempo parziale (18 ore) e indeterminato   ai sensi del ccnl del 
16.11.2022, con termine di scadenza per la presentazione delle domande sul Portale unico del 
reclutamento della Funzione Pubblica inPA previsto per le ore 23.59 del giorno 14 novembre 
2024;

PRESO ATTO che, alla scadenza del termine di presentazione, sono state inviate sul Portale InPA 
n. 105 domande di partecipazione, ognuna delle quali identificata da apposito codice 
alfanumerico, di cui al report estratto dal Portale InPA con i nominativi dei candidati ed i 
pertinenti codici alfanumerici, non pubblicato per ragioni di privacy);

RITENUTO, ai sensi del  Regolamento  per la selezione del personale, approvato con deliberazione 
di Giunta Comunale n.62 del 02/07/2024, 
esecutiva,di disporre l"ammissione al concorso delle domande regolari e l’esclusione di 
quelle insanabili o irregolari;

PRESO ATTO dell"esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione;

CONSIDERATO di ammettere n. 103 candidati, con esclusione di n. due candidati per le 
motivazioni espresse dal citato regolamento all’articolo 10 e dall’articolo 8 del relativo bando di 
concorso;

RITENUTO che n. 2 candidati  debbano essere esclusi per mancanza dei p come contemplati dal 



2 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

regolamento della selezione del personale e del citato bando;

VISTO il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTO lo Statuto del Comune;

VISTO il Regolamento degli uffici e dei Servizi;

VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n.165;

 VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

ACCERTATA la regolarità tecnica e la conformità sotto il profilo normativo;

 

 

 

D E T E R M I N A

DI AMMETTERE, con riserva di successiva verifica in ordine alle dichiarazioni rese in sede di p
artecipazione, alla selezione pubblica per titoli ed esami,finalizzata al reclutamento di n. 1 
profilo di istruttore amministrativo, area istruttori  ex categoria c a tempo parziale (18 ore) e 
indeterminato   ai sensi del ccnl del 16.11.2022,     n. 103 candidati, di seguito indicati e 
identificati attraverso il codice alfanumerico indicato dal portale INPA di reclutamento della 
Funzione Pubblica entro la scadenza del bando prevista alle ore 23.59 del giorno 14 novembre 
2024:

 

N. CODICE INPA

1 KART9GGX78

2 XGZB466CBQ

3 U3UT5EMKP5

4 YN3X7NNTYS

5 W3UGASTAUB

6 K33SQK51CA

7 VYAMH939T2

8 MS1224E3X1



3 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

9 W4RV61MTSV

10 5PG2TDHFZ6

11 PXA4ZPP2KX

12 DV775GNMP1

13 2GU4CU5PQ4

14 2X4D7GATAM

15 MK6PVUKANA

16 9Q5623989X

17 SD5RKM1EBS

18 4PHSS9GE6X

19 421F5T5U1Z

20 GWU4X2NDDN

21 XEQD9MH6C7

22 QU82PD3CVG

23 W13VEVGX7T

24 9°1GUABKH5

25 17ZG987W3K



4 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

26 GVA7YHQAQ8

27 UR7HAP8W88

28 UVGVVB1C7S

29 F2N4QC3TAV

30 7SUFUYKVVQ

31 QQ747Y65X4

32 DS8HQ51H78

33 Y5QZAGZBTH

34 GA14XH4NPF

35 DG9F14U3H7

36 D6DQ2H2UUE

37 SQEYWCRSMK

38 2VR1ET8CVS

39 R7VAK5HG5H

40 NBQCUD3CD1

41 SH9M2AF6V4

42 P14HK4EDKV

43 A1NKFNK79C



5 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

44 U22PGPUK1K

45 VX9G9ZE371

46 3E6RPWG3AU

47 AZTCSNQ4GA

48 EV7YX85MEN

49 94MQS4DNG6

50 X953B2DN1A

51 DVV8VAVCBG

52 647UMMPP4F

53 NAQBRPFMTN

54 3N5GS5KASU

55 FMC5P856ZE

56 N4SVVB2NB8

57 A115YBSTFG

58 5S31BZX2V3

59 G7DDSHZ8ZU

60 XW8EB117C7

61 NBBEUKYQS



6 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

62 SPSZQY7X6K

63 VXKA8DPPWN

64 6S6M5CUBE4

65 EHAY9KVWKV

66 MMADZXQ5QT

67 GBUCQB13PR

68 4Q857R9TBG

69 1N7G7HXTY3

70 Y4K7RG3CCV

71 N6Z4WEDE45

72 U9EGXR7UPC

73 7MWG9RHM3C

74 VMRR6R4TDU

75 VXRSRG4KTD

76 8G68EX7MTP

77 ESEFVG7ZCV

78 2MX3D2H9AK



7 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

79 7QTC2M7QXE

80 6WNM81T6XQ

81 19TD1N9U53

82 QVVAEG9HAB

83 6W3TRM378C

84 ARBWKC61H2

85 XYBK91N369

86 X1ESGUECSD

87 7PAXE6R5SE

88 ADAB8KTNYW

89 URUEXQBNDS

90 KHKA8G4BDB

91 2ABZHK6FCK

92 DF64EKKN8M

93 8B97P6WXN7

94 6CSQ5KKCXC

95 Y7G8AGQTDT

96 RCH6SFPM5B



8 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

97 RK8BUPCX6G

                                                  98 AA1DRC93ES

99 H1KF7BNPDH

100 4PHDV8QXQH

101 GVGGUK4HNZ

102 8GSUSNT6RK

103 FWFGH4WNFH

 

DI ESCLUDERE dalla partecipazione al concorso n. 2 candidati di cui alle domande 
di seguito indicate:

1 NDM4EY6YGX

2 QYYKTXX3HW

 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito INPA.gov, sul proprio sito 
istituzionale (www.comune.seminara.rc.it), all’albo on line e nell’apposita sezione – Bandi 
di concorso” dell’Amministrazione trasparente;

 
 



9 9Comune di Seminara - Determina n.ro 677 del 30/11/2024 - Pagina  di 

Pubblicazione
La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio e vi resterà affissa per 15 giorni consecutivi.


